
  
 

   

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ  

 
 
18.03.2015 г. №  21 
 
 

О награждении Благодарственным письмом Законодательного 
Собрания Свердловской области преподавателей муниципального 

общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детская музыкальная школа» 

 
 
 
В соответствии с Постановление Областной Думы и Палаты 

Представителей Законодательного Собрания Свердловской области от 
20.10.2005 № 53-СПП (ред. от 26.12.2011) «Об учреждении 
Благодарственного письма Законодательного Собрания Свердловской 
области», рассмотрев представление к награждению преподавателей Алиева 
М.Ш., Евтушенко П.В., поступившие из муниципального 
общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детская музыкальная школа», в целях реализации своих полномочий, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
 
1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом 

Законодательного собрания Свердловской области  Алиева Михаила 
Шариновича – преподавателя  муниципального общеобразовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная 
школа» за многолетний добросовестный труд за заслуги в культурной сфере 
жизни общества в Свердловской области и Евтушенко Петра Васильевича - 
преподавателя  муниципального общеобразовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» за 
многолетний добросовестный труд за заслуги в культурной сфере жизни 
общества в Свердловской области. 

 



  
 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа 
Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 
Свердловской области соответствующие документы. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
 
 
 

 
 
 
 

Председатель Думы  городского округа                                      Г.В. Русских 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


